Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 октября 2012 г. N 1118

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ПОШЕХОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 16.07.2008 N 680

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Главы Пошехонского муниципального
района от 27.02.2013 N 193)

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 N 306 "Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", постановлением Правительства РФ от 28.03.2012 N 258 "О внесении изменений в Правила установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", постановлением Правительства Ярославской области от 11.09.2012 N 849-п "О нормативах потребления коммунальных услуг по отоплению, водоснабжению и водоотведению", руководствуясь статьей 27 Устава Пошехонского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Пошехонского муниципального района от 16.07.2008 N 680 "Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг для населения на территории Пошехонского муниципального района".

2. Утвердить норматив потребления услуги по центральному отоплению в количестве 0,0268 Гкал на кв. м отапливаемой площади в месяц (из расчета оплаты услуги 12 месяцев в году).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2013.
(в ред. Постановления Главы Пошехонского муниципального района от 27.02.2013 N 193)

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете "Сельская новь" и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ, строительства, архитектуры, связи, транспорта и энергетики администрации муниципального района Киселева Е.А.

Глава
Пошехонского
муниципального района
Н.Н.БЕЛОВ

[bookmark: _GoBack]